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oplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 

Tev, iş yeri ve arsa almış vatandaşlara 
yönelik indirim kampanyası 

başlatıyor. Kampanya kapsamında konut 
ve iş yeri için peşin ödemelerde yüzde 25, 
arsa için yüzde 12,5 indirim sağlanacak.

TOKİ'den ev alanlara müjde 

İndirim kampanyası başlıyor

Nevşehir Belediyesi depremzede
çocukları güldürmeye devam ediyor

Nevşehir Belediyesi, 
deprem 
bölgesinden 
Nevşehir'e gelen 
çocuklara özel 
olarak okullarda 
yaptığı etkinliklerini 
sürdürüyor.

AK Parti adayları Cumhurbaşkanı

Erdoğan ile iftar yaptı

AK Parti adayları Cumhurbaşkanı

Erdoğan ile iftar yaptı
AK Parti Nevşehir heyetiAK Parti Nevşehir heyeti
Cumhurbaşkanı Recep TayyipCumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ile iftar yaptı.Erdoğan ile iftar yaptı.

AK Parti Nevşehir heyeti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ile iftar yaptı.

Ramazan ayı

gıda denetimleri

devam ediyor
Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü gıda 
kontrol ekipleri Ramazan 
ayında da denetimlerine 
devam ediyor.

AK Partili gençlerden yaklaşık

3 bin kişiye iftariyelik ikramı
AK Parti 
Nevşehir 
Gençlik 
Kolları, 
Ramazan 
ayı boyunca 
2950 kişiye 
iftariyelik 
dağıttı. 

NEVÜ 61 sözleşmeli personel alacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitenin 
farklı birimlerinde görev yapmak üzere toplam 
61 sözleşmeli personel alınacağını söyledi.
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2000 Evler Mahallesi 5. Yol'da bulunan park yenileniyor
2000 Evler Mahallesi 5. Yol'da bulunan park, Nevşehir Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince yenileniyor.

NEVÜ 61 sözleşmeli personel alacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitenin
farklı birimlerinde görev yapmak üzere toplam 61 sözleşmeli personel alınacağını söyledi.

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, son iki yıl da yeni 
yaptığı park sayısı ile bir rekora 

imza atan Nevşehir Belediyesi, mevcut 
parkların yenilenmesi için de çalışmalarını 
hızla sürdürüyor. Bu kapsamda, Nevşehir 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, 2000 Evler Mahallesi 5. Yol'da 
bulunan parkın yenilenmesi için 
çalışmalarını sürdürüyor.
Park içerisindeki kent mobilyaları ve çocuk 
oyun gruplarının sökümünü tamamlayan 
belediye ekipleri, park içerisinde gençler 
için bir futbol sahasının yapımına başladı. 
Futbol sahası ile birlikte parka yeni kent 
mobilyaları ve çocuk oyun grupları 
kuracak olan belediye ekipleri ayrıca 
mahalle sakinleri için parka spor 
kondisyon aletleri yerleştirerek yürüyüş 
yolu yapacak. 
Yenilenen parkın Mayıs ayı sonunda 
hizmete açılması planlanıyor. 
BÜLTEN

NEVÜ ASEM tarafından “Seramik Sohbetleri”
programının ilki düzenledi

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, çevrim içi olarak NUZEM 
Perculus üzerinden herkese açık 

gerçekleştirilen programa ASEM Müdürü 
Doç. Dr. Betül Aytepe Serinsu, NEVÜ 
akademik personeli ve öğrencilerinin 
yanı sıra, farklı üniversitelerden 
katılımcılar ve sanatseverler katıldı.
Moderatörlüğünü ASEM Müdürü Doç. Dr. 
Betül Aytepe Serinsu ve çevirmenliğini 
NEVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi personeli 
Eğitim Uzmanı Özlem Kalkan'ın 
üstlendiği Seramik Sohbetleri 

programının ilk konuğu Hint asıllı 
seramik sanatçısı Madhvi Subrahmanian 
oldu. Seramik Sanatçısı Madhvi, 
sunumunda sanat hayatı, sanat felsefesi 
ve eserleri hakkında detaylı bilgiler verdi. 
Program için NEVÜ yönetimine teşekkür 
eden Madhvi, bu güzel iletişimin devam 
etmesi yönünde dileklerini iletti.
Söyleşi programı, katılımlarından 
dolayı seramik sanatçısı Madhvi 
Subrahmanian'a teşekkür belgesi 
ve çeşitli yöresel hediyelerin 
takdimi ile sona erdi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Seramik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASEM) tarafından 'Sanatta
İz Bırakmak' temasıyla düzenlenen, ulusal ve uluslararası 
sanatçılarının katıldığı “Seramik Sohbetleri” programının ilki yapıldı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, 'Doğal ve Kültürel Miras 

Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirledikleri hedefler 
doğrultusunda açmayı planladıkları yeni 
bölüm,  programlar ve akademik kadro 
ile birlikte idari personel kadrosunu da 
güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi.
Nevşehir Merkez yerleşke ve 7 ilçede 
bulanan kampüsleri, gelişmiş fiziki alt 
yapısı, nitelikli akademik ve idari kadrosu 

ile NEVÜ'nün hızla büyüyüp geliştiğini 
söyleyen Rektör Aktekin, bu kapsamda 
üniversitenin farklı birimlerinde görev 
yapmak üzere toplam 61 sözleşmeli 
personelin alınacağını söyledi. 
12 NİSAN TARİHLİ RESMİ 
GAZETEDE YAYIMLANAN 
PERSONEL ALIM İLANI
12 Nisan 2023 tarih ve 32161 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre; 
NEVÜ'ye bağlı birimlerde 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu'nun 4. 

Maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam 
edilmek üzere 06/06/1978 tarihli ve 
7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel 
Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar ile ek ve 
değişikliklerine göre; lisans mezunları 
için 2022 KPSS (B) grubu (P3), ön lisans 
mezunları için 2022 KPSS (B) grubu 
(P93) ve ortaöğretim mezunları için 
2022 KPSS (B) gurubu (P94) puanı esas 
alınmak suretiyle 61 kişilik sözleşmeli 
personel alacak. BÜLTEN
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Açıkgöz, mesajında şunları kaydetti; 
“Allah'ın lütfu ve ikramıyla; Genel 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız 

Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri, 
aziz Nevşehirli hemşehrilerimin destekleri, 
güvenleri ve duaları için müteşekkirim. 
Allah, hepinizden razı olsun.
25-26-27. Dönem AK Parti Nevşehir 
Milletvekili olarak tarafıma tevdi edilen bu 
kutsal görevde; ebedi kardeşliğimiz için 85 
milyon vatandaşımızın her bir ferdinin 
huzuru, geleceği, istikbali ve 'Sevdamız 
Nevşehir' için herhangi bir ayrımcılığa 

gitmeden çalıştık. Siyaset; cesur, fedakâr, 
dürüst olmayı; vatanın bekası, milletin 
menfaati, gece gündüz demeden şehir ve 
ülke için ter dökmeyi, proje üretmeyi, 
gönüllere girmeyi gerektirir. AK Parti 
siyaseti, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 21 yıldır 
'Halka hizmet, Hakk'a hizmet' düsturuyla 
devam etmektedir. 15 Temmuz'da 
milletimizin meydanlarda kurduğu 
Cumhur İttifakı ile vatansever, milletperver 
kadrolarla mezara kadar yürüyeceğiz. 
Bizler vatanımızın, bayrağımızın, 

milletimizin, devletimizin, ezanımızın ve 
tüm kutsiyetimizin uğrunda feda olmaya 
hazırız. Vatan şairi merhum Mehmet Akif, 
İstiklal Marşı'mızda ne güzel ifade ediyor, 
“Ruhumun senden İlahî, şudur ancak 
emeli:/ Değmesin mabedimin göğsüne 
namahrem eli./ Bu ezanlar, ki şehadetleri 
dinin temeli,/ Ebedî, yurdumun üstünde 
benim inlemeli.” bizler her karışı 
şehitlerimizin kanlarıyla mühürlenmiş 
kutsal vatanımıza, bayrağımıza, 
milletimize, devletimize, ezanımıza aşığız. 
Bizim sevdamızın adı, Türkiye'dir. 
'Türkiye Yüzyılı'nda da kutsal göreve nail 
olan kadrolarımızla zaman ve mekân 
mefhumu olmadan çalışmaya, gayret 
göstermeye, milletimize hizmetkâr olmaya 
devam edeceğiz. Her zaman ifade 
ettiğimiz gibi bizlerin siyasi sınırları ile 
gönül coğrafyalarımızın sınırları faklıdır. 
Kim ne derse desin, ne yaparsa yapsın; 
Mekke, Medine, Kudüs, Bosna-Hersek, 
Arakan, Yemen, Gazze, Filistin'in, 
Müslüman kardeşlerimizin ve adını tek tek 
sayamadığımız tüm mazlum coğrafyaların 
gür sesi, masumların sığınağı Türkiye'dir. 
Büyüme ve gelişme yerelden başlar, 
genele hitap eder. 81 ilimizle kalkınan ve 
müreffeh Türkiye için çalışacağız. 
Cumhurun takdiri, başımızın tacıdır.
Türkiye'nin şahlanışını durdurmak 
isteyenler bin yıl öncesinin hesabını 
yapıyor, İstanbul'un fethinin sözde 
intikamını (!) almaya çalışıyor, Abdülhamid 
Han'a kurdukları tuzakları devam 
ettirmeye çalışıyor. Aziz milletimize bir kez 

daha şükranlarımı sunuyorum. Haine, şer 
ittifakına, teröre fırsat vermedi, sağduyulu 
davrandı. Her seçimde sandığa rekor 
katılımla, iradesini yansıttı. Doğusundan 
batısına, kuzeyinden güneyine, 
Türk'ünden Kürt'üne, Laz'ından Çerkez'ine 
biriz, beraberiz; hep birlikte Türkiye'yiz. 
'Denildi mi bir yerin adına Türk beldesi;/ 
Gözüm al bayrak arar, kulağım ezan sesi.' 
(Necip Fazıl Kısakürek)
28. Dönem AK Parti Nevşehir milletvekili 
adaylarımız Süleyman Özgün'e, Emre 
Çalışkan'a, Mustafa Rauf Yanar'a, AK 
Teşkilatlarımıza ve Cumhur İttifakı'mıza 
başarılar diliyorum. Bir ve beraber olarak 
gece gündüz demeden milletimizin 
emrinde çalışacağımızı da ifade etmek 
istiyorum.
'Yarın, elbet bizim, elbet bizimdir!/ Gün 
doğmuş, gün batmış, ebed bizimdir!' 
(Necip Fazıl Kısakürek). 
Elhamdülillah Türkiye hiçbir zaman 
engeller karşısında durmadı, 
durdurulamadı. 14 Mayıs'ta da kahraman 
milletimizin lideri, ümmetin umudu, 
mazlumların gür sesi, masumların sığınağı, 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı da 
milletimizin destekleri ve duaları ile 
Cumhurbaşkanımız olarak seçtirecek; 
AK Parti'mizin ve Cumhur İttifakı'mızın 
zaferiyle Türkiye'yi yeni hedeflere de 
milletimizle el ele; Başkan'ımızın gösterdiği 
istikamette 'Durmak Yok Yola Devam' 
diyerek Türkiye Yüzyılı'na taşıyacağız. 
Biz, dava insanıyız, makam değil.” 
HABER MERKEZİ

Açıkgöz, "Sevdamız Türk�ye"
AK Parti Nevşehir Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Mustafa 
Açıkgöz, 14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Genel Seçimler ile
28. Dönem AK Parti Nevşehir milletvekili adaylarıyla ilgili mesaj yayımladı.

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Şahinefendi köyü halkı şu ana 
kadar kendi imkanları ile 

topladıkları 165 ton patatesi deprem 
bölgesine gönderdi. 
Deprem bölgesinden gelen ihtiyaca göre 

yardımlarına devam eden köy halkı, son 
olarak 25 ton patatesi deprem bölgesinde 
kurulan ve vatandaşlara sıcak yemek 
çıkaran sahra mutfaklarına gönderdi.
Gönderilen yardımları deprem bölgesinde 
tek tek ihtiyaç sahiplerine kendilerinin 
dağıttığını söyleyen Şahinefendi köyü 
muhtarı Fatih Mehmet Çınar, "Köyümüz 
buğday ve patates tarımı üzerine 
uğraşmaktadır. 6 Şubat tarihinde meydana 
gelen depremler nedeniyle çok üzüldük. 
Deprem bölgesine köyümüzden patates 
toplayalım istedik. Bir araç biriktirerek 
deprem bölgesine göndermek için yola 
çıktık ama köy halkından Allah razı olsun. 
Şu an dolan araç 7'nci araç. Köylümüz 
birer çuval değil, birer ton değil, birer 
araba patates yardımında bulundular. 
Daha önceki tırları kendi elimizle götürdük 
ve depremzedelere teslim ettik. Bu 
aracımızı da sosyal yardımlaşma vakfı 
aracılığı ile gönderiyoruz. Allah bu afetleri 
bir daha yaşatmasın.” şeklinde konuştu. 
İHA

Şahinefendi köyü yardım seferberliğini sürdürüyor
6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler 
sonrası bölgeye gönderilen yardımlar devam ediyor.
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evşehir Belediyesi, dünya Ntarihindeki en büyük kara 
depremlerinden birisi olarak ifade 

edilen Kahramanmaraş merkezli 11 ili 
etkileyen deprem sonrasında arama-
kurtarma, lojistik, altyapı, barınma, temizlik 
ve gıda, giyim ile çeşitli malzeme yardımı 
gibi maddi desteklerinin yanı sıra, 
depremzedelerin manevi olarak da 
yanında yer alıyor.
Bu kapsamda Nevşehir Belediyesi, 

depremin psikolojik travmasının etkilerini 
azaltılmak ve çocukları daha da mutlu 
edebilmek için çalışmalarını sürdürüyor.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 
halinde depremzede öğrencilerin 
eğitimlerini sürdürdükleri okullarda drama 
ve çocuk tiyatrosu etkinlikleri 
gerçekleştiren Nevşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü, kısa sürede 
çok sayıda çocuğa ulaştı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi depremzede
 çocukları güldürmeye devam ediyor

Nevşehir Belediyesi, deprem
bölgesinden Nevşehir'e gelen
çocuklara özel olarak okullarda
yaptığı etkinliklerini sürdürüyor.

Nevşehir Kızılay Hatay'a 21 ton patates daha gönderdi

ürk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı TErcan Civelek, 6 Şubat'ta meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli 

depremler sonrasında bölgeye toplam 225 
ton patates yardımı ulaştırdıklarını söyledi.
Başkan Civelek sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Türk Kızılay Nevşehir İl 
Merkezi Başkanlığı olarak 6 Şubat'tan beri 
gönderdikleri onlarca yardım tırına bugün 
Hatay'a gönderilmek üzere 21 ton 250 kilo 

patates daha ilave ettiklerini belirtti. 
Civelek, “Deprem bölgesine şuana kadar 
toplam 225 ton patates gönderdik. Türk 
Kızılay depremden etkilenen tüm il, ilçe ve 
köylerimize aralıksız ayni ve nakdi insani 
yardım, sağlık, barınma, psikososyal 
destek, suanitasyon-hijyen, gıda ve 
beslenme gibi alanlarda aralıksız hizmete 
devam ediyoruz.” diyerek bağışçılara 
teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Göreme Belediyesi alt yapı
çalışmalarına devam ediyor
Göreme Belediyesi, ilkbahar 
mevsiminin gelişiyle çalışmalarına hız 
verdi. İlkbahar ve yaz aylarında binlerce 
yerli ve yabancı turist ağırlayan 
Göreme'de hazırlıklarını sürdüren ekipler 

alt yapı çalışmalarına devam ediyor. 
Ekipler, alt yapı çalışmaları kapsamında 
kasabanın farklı noktalarında su ve 
kanalizasyon çalışmalarını sürdürüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türk Kızılay Nevşehir İl Merkezi başkanlığı 
tarafından 21 ton patates daha Hatay'a 
gönderilmek üzere yardım tırına yüklendi.

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü
dolayısıyla iftar düzenlendi

Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB), TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
(ETÜ) arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği 
Protokolü dolayısıyla iftar programı düzenlendi.

esleki eğitim ile reel sektörü Mentegre etmek amacıyla Milli 
Eğitim Bakanlığı ile TOBB, 

TOBB ETÜ arasında Mesleki Eğitim İş 
Birliği Protokolü hayata geçirildi. 
Gerçekleştirilen iş birliği dolayısıyla 

Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi bünyesinde iftar programı 
düzenlendi. İftar programına, Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel ve çeşitli 
sektörlerden iş insanları katılım sağladı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla, 

TOKİ'den ev, iş yeri ve arsa alan 
vatandaşlar için 24 Nisan'da indirim 
kampanyası başlatılacağını duyurdu.
Bakan Kurum, “TOKİ'mizle her yıl iki kere 

düzenlediğimiz indirim kampanyamızın 
zamanı geldi. 24 Nisan'da başlıyoruz! 
TOKİ'den konut ve iş yeri sahibi olan 
vatandaşlarımız, kalan borçlarını peşin 
ödemek isterlerse yüzde 25 indirimden 
faydalanabilecek.” dedi.
KAMPANYADAN YARARLANMA 
ŞARTLARI NELER?
Kampanyadan yararlanmak isteyen konut 
ve iş yeri sahiplerinin 18 Mayıs'a, arsa 
sahiplerinin ise 12 Mayıs'a kadar başvuru 
yapmaları gerekiyor. 
Nevşehir'de 2022'nin son aylarından 
itibaren 5. etaptaki konutlarını teslim alan 
vatandaşlar, TOKİ'nin her yıl yaptığı 
indirimi sabırsızlıkla bekliyordu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

TOKİ'den ev alanlara müjde 
İndirim kampanyası başlıyor
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ev, iş yeri 
ve arsa almış vatandaşlara yönelik indirim 
kampanyası başlatıyor. Kampanya kapsamında 
konut ve iş yeri için peşin ödemelerde yüzde 
25, arsa için yüzde 12,5 indirim sağlanacak.

Sağlık çalışanlarının mağduriyetlerinin önlenmesi istendi  
Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Türk Sağlık-Sen'in hukuk mücadelesi sürüyor.  

ürk Sağlık-Sen Nevşehir Şube TBaşkanlığından yapılan açıklamada 
deprem bölgelerinde görev yapan 

sağlık çalışanlarının mağduriyetlerinin 
önlenmesi gerektiğine dikkat çekildi.  
Yapılan açıklamada; "Sendikamız 
tarafından Sağlık Bakanlığı'na bir başvuru 
yapılarak geçici görevle deprem 
bölgelerine gönderilen sağlık çalışanlarının 
çalışma saatleri, günlük ve fazla 
çalışmanın ne şekilde olacağı ve 
ücretlendirmenin nasıl yapılacağı 
konusunda farklı uygulamaların olduğu 
belirtildi.  

Uygulama birliğinin bulunmadığına 
yönelik çalışanların şikayetlerinin olduğu 
belirtildiği başvuruda büyük özveri ile 
görevlerini ifa eden sağlık çalışanlarının 
çalışma saatleri, fazla çalışmanın usul ve 
esasları ve ücretlendirilmesi konusunda 
yeknesaklığı sağlamak adına bir 
düzenleme yapılmasının gerekli olduğu 
ifade edildi.  
Sağlık çalışanlarının mağduriyetine 
sebebiyet verilmemesinin istendiği 
başvuruda gerekli çalışmaların yapılması 
istendi" ifadelerinde bulunuldu.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Ramazan ayı gıda
denetimleri devam ediyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda kontrol 
ekipleri Ramazan ayında da denetimlerine devam ediyor.

evşehir'de Ramazan ayı Nboyunca tüketici sağlığının 
korunması ve güvenilir gıdaya 

erişilmesinin sağlanması amacıyla 
gıda üretim, gıda satış ve toplu 
tüketim yerlerine yönelik denetimlere 
hız verildi. Özellikle fırın, pastane gibi 
üretim yerleri ile unlu mamuller 
üretimi yapan iş yerlerinin 
denetimlerine öncelik verilerek tüm 
gıda işletmelerinde denetimler artırıldı.
Bu kapsamda, Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü gıda kontrol 
ekiplerince Ramazan kolileri başta 
olmak üzere güvenilir gıdaya 
erişilebilmesi için üretim ve satış 
yerleri denetlendi.
Denetimlerde işletmelerin kayıt ve 
onay belgeleri, fiziki ortamları, asgari 
teknik ve hijyenik şartlara 
uygunluklarının kontrolü yapılarak, 
işletme sahipleri ve çalışanları gıda 
güvenliği ve personel hijyeni 
konularında bilgilendirildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gençler Tarık Kesekçi'nin izinde 
İmam Hatip yurtlarında kalan öğrenciler, 
Salim Kesekçi'nin evinde iftar açtı. 

mam Hatipli öğrenciler, 27 Kasım 

İ2021 tarihinde trafik kazasında 
hayatını kaybeden Uçak Mühendisi 

Tarık Kesekçi'nin baba evinde iftar yaptı. 
Davetli öğrenciler, Tarık Kesekçi'nin 
babası Uzman Doktor Salim Kesekçi'den 
Tarık'ın anılarını, fikir ve hizmetlerini 

dinledi. Edilen sohbetten sonra ezanın 
okunmasıyla Tarık'ın annesi Beyhan 
Kesekçi'nin hazırladığı yemekleri yediler. 
İftar sonrasında Tarık'ın henüz 10 
yaşındayken Hazreti Muhammed'e 
ithafen kaleme aldığı mektup okundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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AK Parti adayları Cumhurbaşkanı Erdoğan ile iftar yaptı
AK Parti Nevşehir heyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile iftar yaptı.

umhurbaşkanı ve AK Parti Genel CBaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Salı 
günü Ankara Spor Salonu'ndaki AK 

Parti Seçim Beyannamesi ve Milletvekili 
Aday Tanıtım Toplantısı'na katıldı.
Toplantıda 81 ilin adayları tanıtıldı.
Toplantıdan sonra AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, Kadın Kolları 
Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları 
Başkanı Haluk Köybaşı, milletvekili adayları 
Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve Rauf 

Yanar, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 
verilen iftar yemeğine katıldı.
İftar sonrasında sosyal medya hesabından 
paylaşım yapan İl Başkanı Kemikkıran, 
“Doğru adımlarla yola devam. 28. Dönem 
milletvekili adayları iftar programına, 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte iftarımızı 
gerçekleştirdik. Rabbim tuttuğumuz 
oruçlarımızı kabul etsin.” ifadelerini 
kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Vatandaş nereye kaçacağını şaşırdı  
Meteorolojinin günlerdir yaptığı uyarılara aldırış etmeden
sokağa çıkan vatandaş sağanak yağmur ve doludan ıslandı.  

evşehir il merkezinde de etkili olan Nsağanak yağmur yağışı ve 
ardından gelen dolu yağışı 

karşısında ne yapacağını şaşıran çoğu 
vatandaş bulduğu kuytu bir köşeye 

sığınmanın telaşı içerisindeydi.  
Bölgede birkaç gün daha etkili olması 
tahmin edilen yağışlı hava karşısında 
vatandaşların temkinli olmaları isteniyor.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Sesli kitap okuma köşesi oluşturuldu  
Ürgüp Mustafa -Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulunda
sesli kitap okuma köşesi oluşturuldu.  

illî Eğitim Bakanlığı MDin Öğretimi 
Genel 

Müdürlüğünce 
uygulanmakta olan, Kalite 
Takip Sistemi mart ayı 
Eğitim Ortamları ve Fizikî 
İmkânlar Alanı; “okullarda, 
öğrencilerin faydalanacağı 
sesli kitap okuma alanları 
oluşturulur.” faaliyeti 
gereğince okulda sesli kitap 
okuma köşesi oluşturuldu.  
Sesli kitap okuma köşesi 
daha ilk günden 
öğrencilerin yoğun ilgisini 
gördü. HABER: ALİ ÇAMUR

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSENNA EL İBRAHİM

ZAYİ
BEKO marka 220 TR model,
MFAS0000102560 sicil nolu

yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEYME İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

Vergi Kimlik No: 9980794021

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHANNED ELHALİD

Y. Kimlik No: 99402725840

Ürgüp Belediyesinden

teravih sonrası şerbet ve tatlı ikramı
Ürgüp Belediyesi, teravih namazı sonrası 
vatandaşlara ikramda bulunuyor.

Ramazan ayının ruhunu ilçedeki 
vatandaşlara yansıtmayı sürdüren 
Ürgüp Belediyesi, seyyar lokma 

aracı ve ikram çeşmesinden 
vatandaşlara ikramda bulunuluyor. 
İlçedeki her camide teravih namazı 
sonrası vatandaşlara lokma tatlısı ve 
şerbet ikram ediliyor. İkramlar Ramazan 
ayının ilk gününden itibaren devam 
ediyor. Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet 
Aktürk, bu gibi çalışmaların birlik ve 
beraberliği güçlendirmesini temenni 

ettiklerini belirterek, “Ramazan-ı 
Şerif'imizi hayırla uğurlamayı diliyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

eçime az bir süre kala Sçalışmalarına hız veren Gençlik 
Kolları teşkilatı, Ramazan ayının ilk 

gününden beri iftara yetişemeyen 
vatandaşlara iftariyelik dağıtmasıyla 
takdir toplamıştı. 
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları 
tarafından yapılan sosyal medya 
paylaşımına göre, Ramazan'ın ilk 
yarısında, iftara yetişemeyen toplam 

2950 kişiye iftariyelik ikramında 
bulunuldu.
Yapılan paylaşımda, “Nevşehir AK 
Gençlik ailesi olarak bu Ramazan da 
gönüllere dokunmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Ramazan Ayının ilk 15 
gününde 2950 kişiye iftariyelik 
ikramında bulunduk. Her zaman, her 
yerde.” ifadeleri yer aldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Partili gençlerden yaklaşık

3 bin kişiye iftariyelik ikramı
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları, Ramazan ayı
boyunca 2950 kişiye iftariyelik dağıttı. 
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Nevşehir İl Müftülüğünden deprem bölgesine yeni ekip 
Nevşehir İl Müftülüğü 11. grup manevi destek ekibi deprem bölgeleri 
Kahramanmaraş'ın  Pazarcık ve Hatay'ın Belen ilçeleri için yola çıktı.

u kapsamda İl Müftülüğü Bbünyesinde oluşturulan manevi 
destek ekibi için İl Müftülüğü 

önünde uğurlama programı düzenlendi.
Nevşehir İl ve İlçe Müftülük personelleri,  
asrın felaketi depremden etkilenen 
vatandaşların bir nebze de olsa, yaralarını 
sarmak, bölgede bulunan vatandaşların ve 
çocukların gönlüne dokunmak için 

aralıksız çalışıyor. Diyanet İşleri Başkanlığı 
koordinesinde Nevşehir İl Müftülüğü 
tarafından oluşturulan 11. grup manevi 
destek, 4-6 yaş Kur'an Kursu ve diğer 
hizmetleri yürütmek için görevlendirilen 
personel deprem bölgeleri olan 
Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Hatay'ın 
Belen ilçelerine dualarla yola çıktı.
HABER MERKEZİ

Göreme Belediyesi çalışmalarına
aralıksız devam ediyor

Göreme Belediyesi ekipleri baharın 
gelişi ile çalışmalarına hız kattı.

kipler, kasabanın farklı Enoktalarında çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Kapadokya 

bölgesinin en gözde yerlerinden 
Göreme, yerli ve yabancı turistlerin en 
fazla ziyaret ettiği yer konumunda.  
Göreme Belediyesi turistlere daha güzel 

bir ortam sağlamak için çalışmalarına 
hız kattı. Ekipler yol tesviye işlemlerine 
hız kesmeden devam ediyor. 
Ayrıca ekipler asfaltlama çalışmaları 
öncesi dolgu malzemesi 
PMT serim işlemlerine de başladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaldırıma park eden araçlar
vatandaşları zora sokuyor

Nevşehir il merkezinin en önemli 
problemlerinden biri trafik ve otopark sorunu.  

etkililerin ilin trafik ve otopark Ysorununun çözümü için kentsel 
dönüşümü işaret etseler de bu 

konuda da ne yazık ki beklenen adımlar 
tam anlamıyla atılabilmiş değil. 

ehir içi trafiğin tek bir caddeye Şsıkışmasının yanında otopark alanı 
bulamayan ya da otoparka para 

ödemek istemeyen araç sürücülerinin 
kaldırım işgalleri de bir türlü bitmek 
bilmiyor.  
Kimi sürücülerinin azıcık ucundan çalayım 
kaldırımdan hesabı yaptığı Nevşehir il 
merkezinde şehrin merkezinde bu tablo ile 
sık sık karşılaşmak mümkün.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Depolarda muhafaza
edilen tarımsal ürünler için

destekleme ödemesi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Depolarda muhafaza 
edilen tarımsal ürünler İçin destekleme ödemesinden 
faydalanmak isteyen üretici/ üretici örgütlerinin 30 Haziran 
tarihine kadar başvuru yapmaları gerektiğini duyurdu.

l Tarım ve Orman Müdürlüğünden 

İyapılan açıklamaya göre, lisanslı depo 
desteklemeleri kapsamında, 2022 

üretim yılına ait lisanslı depolarda 
muhafaza edilen tarımsal ürünler için 
destekleme ödemesi yapılması hakkında 
bilgilendirme yayınladı.
Yapılan bilgilendirmede, “Lisanslı Depo 
Desteklemeleri kapsamında, 2022 üretim 
yılına ait lisanslı depolarda muhafaza 
edilen tarımsal ürünler için destekleme 
ödemesi yapılması hakkında tebliğ 
(Tebliğ No:2021/30)'de değişiklik 
yapılmasına dair tebliğ (Tebliğ No: 
2023/21) 24.03.2023 tarih ve 32142 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 2022 yılı üretim sezonuna ait 
kira, nakliye ve analiz desteği 
müracaatları 1/10/2022-30/6/2023 

tarihleri arasında başvuru sahiplerince 
ek-3'te yer alan başvuru dilekçesi ile 
üretici/üretici örgütlerinin ÇKS/TÜKAS'da 
kayıtlı bulunduğu il/ilçe müdürlüğüne 
yapılır. Kira, nakliye ve analiz ücreti 
destekleme ödemeleri, bir üretim 
sezonunda, yılda en az iki defa olmak 
üzere Bakanlığımız Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğümüzce belirlenecek tarihlerde 
yapılacaktır. 2022 üretim yılına ait lisanslı 
depolarda muhafaza edilen tarımsal 
ürünler için destekleme ödemesinden 
faydalanmak isteyen üretici/ üretici 
örgütlerinin 30 Haziran tarihine kadar 
başvuru sahiplerince ek-3'te yer alan 
başvuru dilekçesi ile müracaatlarını 
ÇKS/TÜKAS'da kayıtlı bulunduğu il/ilçe 
Müdürlüğüne yapmaları gerekmektedir.” 
denildi.  BÜLTEN



ezonun yirmi sekizinci haftasında Skendi sahasında Edirnespor'u 
ağırlayan Nevşehir Belediyespor 

sahadan 3-2'lik galibiyetle ayrıldı. Nevşehir 
Belediyespor bu galibiyetle puanını 47'ye 
yükseltirken, Edirnespor 29 puanda kaldı.
Gazi Stadında seyircisiz oynanan maçın 7. 
dakikasında Dilaver Güçlü'nün attığı golle 
Nevşehir Belediyespor 1-0 öne geçti. 
Maçın 32. dakikasında Gencay Erten'in 
penaltıdan attığı golle eşitliği sağlayan 
Edirnespor, 38. dakikada Murat Torun'un 
attığı golle 2-1 öne geçti. Nevşehir 
Belediyespor 44. dakikada Dilaver 

Güçlü'nün penaltıdan attığı gole eşitliği 
sağladı ve ilk devre 2-2 sona erdi.
Nevşehir Belediyespor 82. dakikada Murat 
Kayalı ile bir gol daha buldu ve maçtan 3-
2'lik galibiyetle ayrılarak 3 puanın sahibi 
oldu.
Bu sonuçla 28. hafta sonunda 13 galibiyet, 
8 beraberlik ve 7 mağlubiyetle grupta 47 
puanla 6. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 29. haftasında 
deplasmanda Belediye Derincespor ile 16 
Nisan Pazar günü saat 15.00'da Belediye 
Derincespor Doğal Çim Stadyumunda 
karşılaşacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor,
kendi sahasında Edirnespor'u 3-2 mağlup etti.

ereceye giren okullara kupa ve Dmadalya töreni düzenlendi. 
Müsabaka sonuçları ise şöyle;

Küçük kızlarda 
1'nci Özel Altınyıldız Ortaokulu, 2'nci 
Cumhuriyet Ortaokulu ve 3'ncü 75.Yıl 
Ortaokulu oldu.

Küçük erkeklerde ise
1'nci 75.Yıl Ortaokulu, 2'nci 
Recep Tayyip Erdoğan Anadolu 
Ortaokulu, 3'ncü Özel Simya Ortaokulu 
olurken 4'ncü Yavuz Sultan 
Selim Ortaokulu oldu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Belediyespor: 3 - Edirnespor: 2

13 Nisan 2023 Perşembe

Masa tenisinde küçükler kategorisinde

müsabakalar tamamlandı  
Okul Sporları küçükler kız-erkekler masa tenisi müsabakaları 
Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Salonunda tamamlandı. 


